ыыы 7

АДМННИСТРАЦИЯ
БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИНАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Балтай
О закреплении территорий Балтайск
мущицитальнохо района за муницииальными
бюджетами обтлеобразовательными организациями
Бадлийского мупициизльного района.

}В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-@8 «Об
образовании в Российской Федерации», руководствуясь Усшвом
`Балтайского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ: х
1Закрешаль рризории Балтыйского мупиниламьного района за

муниципальными общеобразовательными организациями алтайского
мунишипалимого райота, реализующими основные обшеобралолательные
программы начального общего, основного общего и среднего общего
образования, согласно приложению.

2.Рукоподителям муниципальных общеобразовательтых организаций
`Балтойского муниципального района обеспечить:2 Призы граждан, прожшьзющих на территории, закрепленной ча
муниципальной образовательной организацией, для обучения ло основным
общеобразовательным программам пачального общего, основного общего
зи среднего общего образования.

22.Ведение уча детей, подлежащих  обученшю в
общеобразовательных организациях, реализующих  осповные
общеобразовательные программы, проживающих на закрешленных за пими
территориях Балтайского муниципального района.

З.Признать утратиьшим силу постановление администрации
Баллайского муниципального района от 07.03.2024 № 93 «О закреплении
территорий Балтайского мупиципального района за муницилальтами
бюджетными  общеобразовательными организациями — Балтайского
муниципального района»:

4 Контроль за исполнением вастоящего постановления возложить на
заместитея главы администрации Бадтайского мувицинятьтого рабона.

Глава Балтайскоко
муниципального’ района. Е.СБенькович

Список закрепленных территорий Балтай
района за мунииипаль

Балтайского мупицицал

Приложение
к постановлению администрации
Балтайского
района.

мупиципального,

0т03.03.2025 №95

кого муниципального,
ми общеобразовательными организапиями:

‚ного района, резлизующими оспопные
общеобразовательные программы начального общего, основного

общего и средиего общего образования
ы Наименование

ее Навмевование учреждения закрепленной
| территории

Т. Муниципальное бюдкетное сБалтай
| `` | общеобразовательное учреждение — средняя | < Малая Каравевка

общеобразопательная школа сБалый — | СОбановка |
 Балтайского муниципальтого райова | .Анцресвка |

__ | Сараповюной области
2 Мувипипальное бюджетное Барков

общеобравовательное учреждение средняя | ©Старо-Сарайкино
общеобрановательния 1икола с.арвукояка | Сосновка

| | Балвыйокого
муниципального района сыБарпуконка

| | Саратововой абяаоти ©Н-Лопастейка
- _ | <Гаприяовка

3 Мунищииальное бюджетное © Больтие Озерки
общеобразовательное уреждение — средняя | дезловка
общеобразетательнаы школа сБольшие | СЧериобулак
Озврки алтайского муниципального района | © Журнилиха
Саратовской области Юрьевка

< Пилюгино
© Алеитьеока
Красное поло
дКикило
Пали

3; Мупицииальное общеббрновиельое — | ©Донкуз
учрожаение — средияя общеобразопательная
школа имени Героя Соолекого Солоза |
НИ ОБсянвнкопа ©.Дониуз Баллайскою |
анонь Саратопеной общая ь ы

5; [ Муницииальное бюлжетное оСалбвжа
общеобряповательт"= учреждение - средняя
общеобразовательная ниаиа с.С2

Всеволодчино

з
Балтайского муниципального района
Саратовской области

6. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение — средняя

| общеобразовательная ппкола с.Стольпино
| Балтайского муниципального района
Саратовской области

7. | Муниципальное общеобразовательное
учреждение — средняя общеобразовательная
школа имени заслуженного учителя РСФСР.
Худякова В.И. © Царевщина Балтайского,
района Саратовской области

<.Столытипо
д.Алферыевка:
дЗубриловка

‘< Царевшина
Александровка

Верно: начальник отдела делопроизводства.
администрации Балтайского
`муницинального района: 'А.В.Паксютова.